INDICAÇÃO Nº 209.2019

INDICO – na forma regimental ao Ex.mo

Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de

providencias urgente quanto a manutenção e reforma

de uma boca de lobo tendo em vista que a mesma se

encontra quebrada, na rua São João, Vila Paraiso.

JUSTIFICATIVA – Faço a presente indicação

a Vossa Excelência que se faça melhoria no final

desta rua, sendo que em uma parte da mesma foi

asfaltado como também no final da Rua São Francisco

que ficou muito bom, mas porem ficou esta boca de

lobo aberta, necessitando de reparos.

Edifício da Câmara Municipal de Marilândia

do Sul, Estado do Paraná, em 15 de maio de 2019.

JOELI GOMES DAMASCO
Vereador